

Kammer og Nybo ApS

Kystvejen 57, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 96 80 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Medlem af: **Simon Fogh Nybo**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Kammer og Nybo ApS Kystvejen 57, 4. 8000 Aarhus C |
| | Telefon: 86761414 |
| | CVR-nr.: 38 96 80 76 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Schmidt Kammer, Direktør Simon Fogh Nybo, Direktør |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge fast ejendom og administration og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 390.447 kr. mod 269.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.095 kr. mod 36.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 390.447 | 269.107 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -110.216 | -110.216 |
| Driftsresultat | 280.231 | 158.891 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -452.135 | -112.605 |
| Resultat før skat | -171.904 | 46.286 |
| Skat af årets resultat | 37.809 | -10.183 |
| Årets resultat | -134.095 | 36.103 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 36.103 |
| Disponeret fra overført resultat | -134.095 | 0 |
| Disponeret i alt | -134.095 | 36.103 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 12.369.973 | 12.347.511 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 12.369.973 | 12.347.511 |
| Anlægsaktiver i alt | 12.369.973 | 12.347.511 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 13.902 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 268.173 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.617 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.617 | 282.075 |
| Likvide beholdninger | 7.315 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 10.932 | 282.075 |
| Aktiver i alt | 12.380.905 | 12.629.586 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 172.466 | 306.561 |
| Egenkapital i alt | 222.466 | 356.561 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 45.791 | 83.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 45.791 | 83.600 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.338.234 | 7.443.906 |
| Deposita | 253.697 | 238.011 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.148.181 | 0 |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11.740.112 | 7.681.917 |
| 1 Kortfristet del af langfristet gæld | 301.668 | 346.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 36.170 |
| Anden gæld | 70.868 | 4.125.338 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 372.536 | 4.507.508 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.112.648 | 12.189.425 |
| Passiver i alt | 12.380.905 | 12.629.586 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedska- pital | Overført resul- tat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 270.458 | 320.458 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 36.103 | 36.103 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 306.561 | 356.561 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -134.095 | -134.095 |
| | 50.000 | 172.466 | 222.466 |

Noter

| | 2023 | 2022 | | |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 1. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.585.234 | 247.000 | 7.338.234 | 6.613.000 |
| Deposita | 308.365 | 54.668 | 253.697 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.148.181 | 0 | 4.148.181 | 0 |
| | 12.041.780 | 301.668 | 11.740.112 | 6.613.000 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.370 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Fogh Nybo

Direktør

På vegne af: Kammer og Nybo ApS

Serienummer: 7f26feb9-684c-480d-8a6c-d19825f2f110

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-15 07:43:20 UTC



Morten Schmidt Kammer

Direktør

På vegne af: Kammer og Nybo ApS

Serienummer: f2c4e976-f59e-448d-89a0-89bda53627c3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-17 14:28:33 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-17 15:17:19 UTC



Simon Fogh Nybo

Dirigent

På vegne af: Kammer og Nybo ApS

Serienummer: 7f26feb9-684c-480d-8a6c-d19825f2f110

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-17 15:31:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: GKQW-XNEEN-GSQEY-JKUG-FKOI1-4KTWJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**